
Materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 80925614

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.701,70 RON - 3.701,70 RON

Descriere: Adeziv Cm 17 25kg 4bucX82.35lei = 329.4 Adeziv Knauf golband 25kg 3bucX45.38 lei = 136.14 Tifal alb Zertificat Plus 15 l+amorsa 6bucX386.56 lei = 2319.36 Chit de cutit acrilic 0.400g Den 1bucX12.60lei = 12.60 Tifal alb Zertificat Plus 8.5 l - 4bucX226.05lei = 904.20
